
 

Università degli studi di Palermo 
 

 

                              Decreto n. 2608/2010 

 

  

   
IL RETTORE 

Visto il proprio decreto  n° 2594  pubblicato in data  28.07.2010 con cui viene indetto un concorso 
pubblico, per titoli, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post-lauream di € 8.755,76, al lordo 
delle ritenute fiscali, della durata di mesi 12, per attività di ricerca dal titolo “Analisi della 
situazione normativa e autorizzativa di nuovi impianti fotovoltaici industriali in Sicilia”, finanziata 
con fondi della Convenzione con la EDF EN ITALIA S.p.A.  Responsabile Scientifico: Prof. Marco 
Beccali; 
Visto il comma 2 dell’art. 4 del suddetto decreto che fissa in numero di 50 i punti attribuibili dalla 
Commissione, distribuiti in ragione dei soli titoli; 
Considerato che la dicitura riportata al comma 1 del sopra citato art. 4: “…e su un esame colloquio 
attinente all’argomento oggetto della ricerca”è, pertanto, da attribuirsi a mero errore di trascrizione; 
 
A parziale modifica del proprio decreto  n° 2594  pubblicato in data  28.07.2010 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Il comma 1 dell’art. 4 del D.R. n° 2594  pubblicato in data  28.07.2010 il cui testo si trascrive: “La 
selezione sarà basata sulla valutazione dei titoli presentati e su un esame colloquio attinente 
all’argomento oggetto della ricerca.” viene così modificato: 
 
Art. 4, comma 1: “La selezione sarà basata sulla valutazione dei titoli presentati.” 
 

Art.2 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo dell’ateneo, all’albo del Dipartimento di Ricerche 
Energetiche e Ambientali e sul sito web dell’ateneo all’indirizzo: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/arearicercasviluppo/formazioneperlaricerca/home/borsefinric
erca.html  
Palermo, 29.07.2010 
 
          Per il Rettore 

                                 Prof. Roberto Lagalla 
                       F.to Prof. Ennio Cardona 
     

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        9      Fascicolo 
 

 

N.  51554 
 

 

29.07.2010 
 

UOR 
SEDID 

CC 
 

RPA 
M. Maddalena 


